dohodnutú kúpnu cenu uvedenú v článku II. tejto zmluvy a podmienok dohodnutých v 
tejto zmluve do svojho vlastníctva bez výhrad kupuje.

II.
Kúpna cena a platobné podmienky

1/ Kúpna cena predmetu kúpy je stanovená vzájomnou dohodou zmluvných strán na 
sumu 3.350,- EUR bez DPH (slovom tritisíctristopäťdesiat Eur bez DPH), t.j. 4020,- EUR 
s DPH.
2/ Kúpnu cenu sa zaväzuje zaplatiť kupujúci predávajúcemu na základe faktúry 
vystavenej predávajúcim na účet uvedený vo faktúre, a to v lehote 7 dní odo dňa jej 
vystavenia.
3/ Za omeškanie so zaplatením kúpnej ceny si zmluvné strany dohodli zmluvnú pokutu